
 

 

 

 

Gamifikace energetiky ve hře 

Beecarbonize 
 

Firemní služby NTK Vás zvou na další setkání v rámci svého programu #EnergetikaNTK. 

Tématem je převedení energetické problematiky do virtuálního prostředí ve hře 

Beecarbonize. Vystoupí zde tvůrci nezávislého herního studia Charles Games a představí 

vybrané aspekty této hry, odborný garant environmentální sekce bude prezentovat téma 

energetiky s přesahem do dalších ekologických oblastí. 

 

Hosté 

 Lukáš Kolek (výkonný ředitel společnosti Charles Games s.r.o.)  

 Ondřej Paška (technický ředitel společnosti Charles Games s.r.o.) 

 Jakub Zelený (environmentální poradce neziskové organizace Člověk v tísni, o. p. s.) 

 

Anotace hry 

Beecarbonize je virtuální karetní strategická hra, ve které se hráči snaží odvrátit 

klimatickou i energetickou krizi na planetě. 

 

Při zkoumání nových technologií hráči rozhodují o vývoji společnosti, chrání přírodu a 

modernizují průmysl, aby snížili uhlíkové emise. Ale pozor: Přežije jen ten, kdo se zdroji 

nakládá opatrně. Zachránit planetu není nic jednoduchého. Jsou správnou cestou 

průmyslové reformy, občanské iniciativy nebo ochrana ekosystémů? Čím více emisí je při 

hře vyprodukováno, tím náročnějším výzvám hráči čelí. Přijďte si poslechnout prezentaci o 

vývoji této aktuální hry s energetickou tématikou, seznámit se s jejími tvůrci a inspirovat 

se.   

 

V případě zájmu o účast na akci se prosím registrujte zde.  

 

Datum konání: 22. 11. 2023 v 17:00 hod 

Délka trvání: 60 min 

Místo: Vzdělávací centrum Národní technické knihovny (2. patro, vchod NTK3)  

 

Těšíme se na Vás. 

https://www.techlib.cz/cs/84472-firemni-sluzby#tab_tab5
https://charlesgames.net/beecarbonize-cz/
https://charlesgames.net/beecarbonize-cz/
https://charlesgames.net/beecarbonize-cz/
https://www.techlib.cz/cs/84882-gamifikace-energetiky-ve-hre-beecarbonize

